Henricus filius Henrici Penninc de Straten domum horreum (dg: et ..) cum suis fundis et ortum et fimarium dictum missen cum suis attinentiis sitos in parochia de Oerscot ad locum dictum Straten inter hereditatem Henrici Koevoet ex uno et Johannis dicti Custer ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni Custer ab eodem hereditarie possidendos pro X solidis monete de Oerscot mense sancti spiritus in Oerscot et (dg: IIII) duobus et dimidio solidis dicte monete (dg: ut dicebat) capitulo de Oerscot et pro duobus pullis censualibus domino de Peterssem exinde prius solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Oerscot tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Tradetur littera Johannis Henrico (dg: ..... ) Meester.

BP 1176 f 087r 11 do 07-07-1379.

Johannes zvw Johannes gnd Writer gaf uit aan Ghibo van der Hoeven zv Willelmus van den Gheijne van Tilborch een hofstad in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus van Arkel enerzijds en erfgoed van Engbertus Writer en zijn kinderen anderzijds, met het recht in een stenen muur aan de kant van voornoemde wijlen Henricus, en in de goot tussen het huis van voornoemde wijlen Henricus en de betreffende hofstad; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijns, (2) 10 oude groten, (3) 10 zwarte tournosen, en thans voor (4) een n-erfcijns<sup>28,29</sup> van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis over een jaar (di 25-12-1380).

Johannes filius quondam Johannis dicti Writer domistadium situm in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Henrici de Arkel ex uno et inter hereditatem Engberti Writer et suorum liberorum ex alio #simul cum jure sibi competente in muro lapideo consistente versus dicti quondam Henrici et in guttario inter domum dicti quondam Henrici et inter dictum domistadium consistente# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Ghiboni (dg: van de) van der Hoeven filio Willelmi van den Gheijne de Tilborch ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: pro) censu domini nostri ducis

<sup>27</sup> Zie → BP 1176 p 136v 01 tdo 12-07-1380, verkoop van deze erfpacht.

<sup>28</sup> Zie → BP 1179 p 132v 06 za 10-02-1392, overdracht van de helft van de cijns aan Ghibo van der Hoeven zvw Willelmus van den Gheijne van Tilborch.

<sup>29</sup> Zie → BP 1179 p 727r 01 do 25-06-1394, overdracht van de andere helft van de cijns aan Henricus van Arkel zvw Reijnerus Willems.

#et# pro decem grossis antiquis et pro decem nigris turonensis denariis exinde prius solvendis dandis etc et pro hereditario censu (dg: novem) #quatuor# librarum monete dando sibi ab alio hereditarie #mediatim# nativitatis Domini et mediatim Johannis et pro primo termino #a# nativitatis Domini ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia ex premissis et ex ceteris bonis. Testes datum supra.

BP 1176 f 087r 12 do 07-07-1379.

Enghelbertus Writer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Enghelbertus Writer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 087r 13 do 07-07-1379.

Voornoemde Ghibo van der Hoeven zv Willelmus van den Gheijne van Tilborch beloofde aan voornoemde Johannes zvw Johannes gnd Writer 5 pond gekd en 25 Brabantse dobbel met Kerstmis over een jaar (di 25-12-1380) te betalen.

Dictus Ghibo promisit super omnia dicto Johanni quinque libras monete et XXV Brabant dobbel (dg: na) a nativitatis Domini ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 087r 14 do 07-07-1379.

Voornoemde Johannes zvw Johannes gnd Writer machtigde Gerardus Groij zvw Jacobus van Driel en Walterus van Oekel te manen etc.

Dictus Johannes dedit Gerardo Groij filio quondam Jacobi de Driel et Waltero de Oekel et eorum alteri potestatem monendi etc ut in forma usque ad revocationem.

BP 1176 f 087r 15 do 07-07-1379.

Egidius zvw Thomas van den Dijstelberch, Johannes gnd Gheldolf szv Egidius gnd Scoerwegge, Henricus gnd Bulle zvw Jacobus gnd Bulle en Ghisbertus zv Johannes gnd Lemmen beloofden aan hr Johannes van Uden priester 54½ Brabantse dobbel, een helft te betalen met Sint-Andreas (wo 30-11-1379) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1380).

Egidius filius quondam Thome van den Dijstelberch Johannes dictus (dg: Gheldof) Gheldolf gener Egidii dicti Scoerwegge Henricus dictus Bulle filius quondam Jacobi dicti Bulle Ghisbertus filius Johannis dicti Lemmen promiserunt domino Johanni de Uden presbitro LIIII et dimidium Brabant dobbel seu valorem (dg: ad nativitatis Domini) mediatim Andree et mediatim purificatione proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 087r 16 do 07-07-1379.

De broers Nijcholaus en Theodericus, kv Theodericus van Ghemert riemmaker, voor zich en voor hun kinderen en kleinkinderen, verklaarden verzoend te zijn met Gerardus zvw Gerardus gnd Fissijen soen en diens kinderen mbt de dood van wijlen Goeswinus van Belver snijder, veroorzaakt door voornoemde Gerardus. De brief overhandigen aan Theodericus Berwout.

Nijcholaus et Theodericus fratres liberi (dg: qu) Theoderici de (dg: Meghert) #Ghemert# corrigiatoris (dg: palam) pro se ipsis et pro suis (dg: lib) pueris ab eis genitis et generandis et pro pueris a suis pueris genitis et generandis (dg: palam) palam recognoverunt se fore reconciliatos cum Gerardo filio quondam

Gerardi dicti Fissijen soen et ..... eiusdem Gerardi genitis et generandis de nece quondam Goeswini de Belver sartoris facte in ?personam dicti Goeswini per Gerardum predictum ut dicebant promiserunt indivisi super omnia ratam servare (dg: ..... .....) Theoderico Berwout. Testes datum supra. Traditur Theoderico Berwout.

BP 1176 f 087r 17 do 07-07-1379.

Johannes Berwout beloofde aan Willelmus van Meghen, tbv hr Theodericus van Gorichem kanunnik van Sint Goedele in Brussel, 20 gulden pieter leuvens<sup>30</sup> met Sint-Remigius over een jaar (ma 01-10-1380) te betalen. De brief overhandigen aan Marcelius bv voornoemde Willelmus.

Johannes Berwout promisit Willelmo de Meghen ad opus #domini# Theoderici de Gorichem canonici sancte Goedele (dg: Coloniensis) Bruxellensis XX gulden peters Lovanienses a Remigii proxime ultra persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto (dg: Willelmo de Meghen) Marcelio (dg: ..... ..) fratri dicti Willelmi.

**1176 mf3 B 01 f.87v.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1176 f 087v 01 do 07-07-1379.

Johannes zvw Johannes Zanders beloofde aan Johannes van Berze 34 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Johannes filius quondam Johannis Zanders promisit Johanni de Berze XXXIIII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 087v 02 do 07-07-1379.

Stephanus van Wetten verkocht aan Johannes Sluijsman tbv Ludovicus van Eijndhouts een huis en tuin, in Someren, beiderzijds tussen de gemene weg, aan hem overgedragen door Franco zv Gerardus gnd Pasteijbecker. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Sluijsman.

Stephanus de Wetten domum et ortum sitos in parochia de Zoemeren inter communem plateam ex (dg: un et inter) utroque latere coadiacentem (dg: venditos) #supportatos# sibi a Francone filio Gerardi dicti (dg: Pasteijbecker) Pasteijbecker prout in litteris hereditarie (dg: s) vendidit Johanni Sluijsman ad opus Ludovici de Eijndhouts (dg: cum lit) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: da) Berkel et Coptiten datum supra. Tradetur littera dicto Johanni Sluijsman.